(benepaibHOE TOCYIapCTBEHHOE OI0O/KETHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEIKICHUE
BBICIIIEr0 OOpa3oBaHUs
«Kypckni rocyiapcTBeHHbIH MEIHIHHCKHH YHHBEPCUTET»
MunucrepcrBa 31paBooxpanenus Pocculickoit @enepanuu
(®T'BOY BO KI'MY Mun3apasa Poccun)

22.08.2023

ITPUKA3 219-cr

Ha ocHoBanuu ®@enepanpHoro 3akona PO «O6 o6pa3zoBanuu B Poccuiickoit ®enepanmm»
Ne 273-@3 ot 29 nexabps 2012 r., [Ipuka3za Munnpocsemenus Poccun ot 02 centsiops 2020 r.
N 457 “O6 yrBepxxnenun Ilopsakxa mpuema Ha oOydeHHE 1O 0Opa3oBaTENBHBIM IpOrpaMMaMm
cpenHero mnpodeccuoHampHOro obpazoBanus”’, IlpaBun npuema B OI'BOY BO KI'MY
MunznpaBa Poccum B 2023 ronmy Mo o0pa3oBaTeNbHBIM MPOrpaMMaM  CPETHETrO
npodeccHOHAIBHOTO  00pa3oBaHMs,  IIPOTOKOJIA MIPUEMHOMN
Ne 23 oT 22 aBrycta 2023 r.mpu K a3 bl B a IO:

3accaaHusl KOMHCCHH

1. 3auucnuth B 4Mcio cTyAeHTOB mepBoro kypca ¢ 01.09.2023 roma mo crnenuaabHOCTH
cpennero mnpogeccuoHaapbHOro obpasoBanus 31.02.01 JleweGHoe nesro Ha (a3ze OCHOBHOIO
odmero oOpa3oBaHusi aOWUTYpPHUEHTOB, IPOLIEIIINX II0 KOHKYpCYy Ha MeCTa, € OIIATOM
CTOMMOCTH 00pPa30BaTeJIBLHBIX YCJIYT H BBINOJTHUBIIHX yCJIOBHS 0T0BOpA:

Ne /it CHUIJIC OO CymmMma GasmioB
1 195-200-340 44 BykpeeBy Maputo MaromeioBay 5
2 184-658-713 18 bepnenko Exarepuny EBrenreBny 4,95
3 182-703-955 82 ["aBpunoBy Anacracuio PomaHoBHY 4,91
4 180-044-346 31 @unumoHnoBy Jlapsio CepreeBHy 4,91
< 176-053-035 54 ABneeBy Anuny BuktopoBHy 4,90
6 169-365-285 13 [Tonyxuna Onera AnekceeBruua 4,85
7 147-549-749 12 TaxmoxoBa ['meba AnexceeBuua 4,85
8 160-332-710 20 CanponoBy Banepuio AnexcanapoBHy 4,84
9 155-726-248 81 JloGatiok Tuany CepreeBHy 4,84
10 154-191-350 50 ['enxosH lnany 3ypaboBHY 4,80
11 149-336-289 91 ®omuHy AHacTacuio AJIEKCAaHAPOBHY 4,79
12 185-391-219 91 3umosBreBy llonmny EBrenbeBny 4,75
13 182-397-811 03 [TanoBa Eropa AnnpeeBuua 4,71
14 145-280-324 44 Ky Bukropuro BsiuecnaBoBry 4,70
15 155-232-846 56 OxopoxoBa Ceprest EBrenbeBuya 4,68
16 181-224-883 60 KapaueBueBy Kcenuto AnipeeBny 4,65
17 180-472-795 83 JupoBckyro AnuHy AHIpEeBHY 4,65
18 147-886-828 36 [TonomapeBy Yibsny KOpbeBHY 4,65
19 149-116-190 59 [IpynaukoBy AHacTacuio AJIeKCaHIPOBHY 4,63
20 152-884-197 94 XypasneBy Apuny AnekceeBHY 4,60
21 178-847-857 56 O3epoBy Beponuky Uropesny 4,60



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

186-212-278 67
186-127-094 80
149-342-245 68
149-544-974 13
159-416-601 83
186-128-357 88
186-452-670 02
192-914-954 09
152-853-633 74
151-091-461 29
148-375-673 03
152-893-175 89
175-516-028 70
148-612-057 62
215-500-142 03
167-582-074 00
182-576-949 18
176-788-578 56
178-749-845 54
147-308-476 71
184-110-449 40
193-562-208 83
181-106-156 28
178-074-109 83
190-686-109 92
148-440-392 69
158-526-114 77
185-833-199 11
150-440-084 12
147-060-600 37
186-766-788 54
155-398-433 99
180-947-827 08
178-119-481 96
170-069-458 60
145-790-994 10
153-657-108 69
150-100-683 92
158-573-932 15
151-576-464 72
182-287-181 86
147-561-527 79
147-717-507 86
179-405-354 94
154-195-384 76

BorpanoBy Anekcanapy MakCUMOBHY

Cymienko Kpuctuny HukonaeBuy
BapabanoBy TaTtbsaHy AHIpeeBHY
Anemuny Buxtoputo CepreesHy

YepuukoBy Bukropuio KoHcTaHTHHOBHY

MenuxoBy AuHy BraguMupoBHY
[TnerneBy Kcenuto Uropesny
Mopo3zoBy Mapuny CepreesHy
Panckyro Mapuio AjleKCeeBHY
[TnexoBy Anucy AleKCeeBHY
Jayp6ekoBy Tanzuny I'epuxaHoBHY
Bopomuny Hanexny PomanoBry
3y0OxoBy AnEéHy BukTopoBHYy
Jleuny [lnany AHapeeBHy
ITormosa Unsto Uropesnya
Xepnesy Jlappto AnekceeBHy
®omuny Vpuny AseKcaHIpOBHY
EnuceeBy Anuny EBreHbeBHY
3axapoBy AnrenuHy PomaHOBHY
HsarnoBy Kapuny EBrenseBny
[Mono3ox Jlunuio ViBanoBHY
Boponuna Jlanuuna Eprensesuya
Bsieix Onbry BrnagumMupoBHy
Bnacosa ['eoprust AnexcanapoBuya
BenukoBy AHHY AHIpEeeBHY
Mopo3oBy Jlappio AJlEKCEEBHY
I'pebennk Huxuty AnexceeBud
CynpyH Mapuio AnieKceeBHY
Paxutuny Codpio AnekcaHIpOBHY
Yepracoy KOnuio AHaTOJILEBHY
YyHrokuHy AHHY BajleHTHHOBHY
3axapko ApuHy AHaTOJILEBHY
[Maxnenny Maputo OsneroBHy
ProkkoBy Bukroputo EBrennesny
CanpsikuHa ViBana Jleonunosuya
Mysanesy [lommury CepreesHy
[TanoBy Jlapsto CepreeBHy
Xanmuny Anuny CepreeBHy
HI/I(I)OHTOB); Jlapbio AnleKCEEeBHY
JlypakoBy YibsHy AJIEKCaHAPOBHY
ITpoBoTtopoBy Ilonuny EBrenseBny
[llesyenko Bacunucy MuxaitnoBay
AnnenkoBy @aunny Uropesny
MypasséBa Ceprest CepreeBuya
[TotanoBy Baneputo ApreMOBHY

4,59
4,55
4,55
4,55
4,55
4,53
4,52
4.48
4.48
4,48
4,47
4,46
4.45
445
4,45
4.43
4,40
4.40
439
438
4,37
437
4,37
435
435
4,33
430
430
4,29
4.26
4,26
4,26
425
425
423
421
421
4,19
4,18
4,16
4,16
4,16
415
4,15
415



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

181-670-929 90
148-271-442 69
148-283-120 67
181-559-154 87
180-887-942 24
148-052-309 47
192-663-566 04
161-813-413 45
180-384-899 97
154-800-446 50
148-896-967 58
180-692-397 95
147-719-281 95
172-918-803 96
179-250-458 94
186-766-763 45
184-403-638 68
147-254-211 51
183-559-761 17
148-416-870 87
173-445-356 74
176-977-898 72
184-530-685 84
178-300-851 73
147-492-278 94
148-500-654 58
187-152-204 70
145-161-682 51
147-509-028 67
164-468-995 19
153-528-012 45
140-326-545 20
171-203-901 23

Pexrtop mpodeccop

[Tamuay AHrenuny MakcUMOBHY
[Iynsruny Coduro HukonaeBHy
VBanoBckoro Marsest BinanucinaBosuya
[TuBTapak Auny CepreeBHy
Pribanky Anekcannpa Apu3oBHya
[kypara Binagumupa [lerpoBuya
MenkyMsiHIT AHAacTacHi0 ApCEHOBHY
babapuny IOnuro Hukonaesny
[Terpenko Kupunna Pomanosuya
MacnennukoBa EBrennst Pomanosuya
Tpodumosa Jlenuca JIMutpueBnya
Bypenko YnbsiHy AnlekceeBHY
JamaxoBa MyTtyma AciiaHoBHYa
Becemuna Kupmina BsuecnaBosuya
[TukanoBy Coduto Onerosny

JleeBy Bappapy Cepreesny
CuerupeBy Codrio PycianoBny
Promuny FOmuio Banepresny
KonapeBa EBrenus BsuecinaBoBrua
Jlemuna Apréma BsiueciiaBoBuya
['pemunoBy Kcennto MakcuMoBHY
Xaitnaposa JlaBuna lllepzanosuya
Tamapsina Xana

Kyuepa Buktopa JIMutpueBnya
['omosckyro Csetnany I1aBnosny
['pemmnoBy Jlnany AnexcanapoOBHY
®énoposa MBana Onerosuya
Ax6upoBy Kapuny PycnanosHy
HenypyeBy EnuzaBery AnexkcanIpoBHY
[TaBnenko Jlennca CtaHucIaBOBAYA
IIlymaxoBy AHacracuto CepreeBHy
Babwero Jlannuna ButanseBuua
AsnansHa PoGepra ["alixoBruya

4,14
4,14
4,14
4,10
4,10
4,09
4,05
4,05
4,05
4,0
3,95
3.95
3,91
391
390
3,87
3,85
3,82
3,79
3,79
3,74
3,74
373
3,68
3,63
3,60
3,59
3,53
3,50
3,48
3,48
3,47
3,26

B.A. Jlazapenko



[Tpuka3 moAroTOBMIL:

1- 3aMeCTUTENh OTBETCTBEHHOI'O CeKpeTaps
MIPUEMHON KOMUCCUH

CoracoBaso:

Havansauk Y®D]I — riaBHBIH OyXxraurep

Hauanpauk YIIO u I'3 —
PykoBoJMTE b KOHTPAKTHOM CITYKOBI

O.M. lllenenena

/ N.C. Koctanosa

JI.LH. AgTomuHa



