федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Курский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации (ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

22.08.2023

ПРИКАЗ

219-ст

На основании Федерального закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г., Приказа Минпросвещения России от 02 сентября 2020 г. N 457 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования", Правил приема в ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России в 2023 году по образовательным программам среднего профессионального образования, протокола заседания приемной комиссии № 23 от 22 августа 2023 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов первого курса с 01.09.2023 года по специальности среднего профессионального образования 31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего образования абитуриентов, прошедших по конкурсу на места, с оплатой стоимости образовательных услуг и выполнивших условия договора:

№ п/п	СНИЛС	ФИО	Сумма баллов
1	195-200-340 44	Букрееву Марию Магомедовну	5
2	184-658-713 18	Берденко Екатерину Евгеньевну	4,95
3	182-703-955 82	Гаврилову Анастасию Романовну	4,91
4	180-044-346 31	Филимонову Дарью Сергеевну	4,91
5	176-053-035 54	Авдееву Алину Викторовну	4,90
6	169-365-285 13	Полухина Олега Алексеевича	4,85
7	147-549-749 12	Такмокова Глеба Алексеевича	4,85
8	160-332-710 20	Сапронову Валерию Александровну	4,84
9	155-726-248 81	Лобатюк Диану Сергеевну	4,84
10	154-191-350 50	Генджоян Диану Зурабовну	4,80
11	149-336-289 91	Фомину Анастасию Александровну	4,79
12	185-391-219 91	Зимовцеву Полину Евгеньевну	4,75
13	182-397-811 03	Панова Егора Андреевича	4,71
14	145-280-324 44	Куц Викторию Вячеславовну	4,70
15	155-232-846 56	Окорокова Сергея Евгеньевича	4,68
16	181-224-883 60	Карачевцеву Ксению Андреевну	4,65
17	180-472-795 83	Дировскую Алину Андреевну	4,65
18	147-886-828 36	Пономареву Ульяну Юрьевну	4,65
19	149-116-190 59	Прудникову Анастасию Александровну	4,63
20	152-884-197 94	Журавлеву Арину Алексеевну	4,60
21	178-847-857 56	Озерову Веронику Игоревну	4,60

22	186-212-278 67	Богданову Александру Максимовну	4,59
23	186-127-094 80	Сумщенко Кристину Николаевну	4,55
24	149-342-245 68	Барабанову Татьяну Андреевну	4,55
25	149-544-974 13	Алешину Викторию Сергеевну	4,55
26	159-416-601 83	Черникову Викторию Константиновну	4,55
27	186-128-357 88	Мелихову Анну Владимировну	4,53
28	186-452-670 02	Плетневу Ксению Игоревну	4,52
29	192-914-954 09	Морозову Марину Сергеевну	4,48
30	152-853-633 74	Радскую Марию Алексеевну	4,48
31	151-091-461 29	Плехову Алису Алексеевну	4,48
32	148-375-673 03	Даурбекову Танзилу Герихановну	4,47
33	152-893-175 89	Бородину Надежду Романовну	4,46
34	175-516-028 70	Зубкову Алёну Викторовну	4,45
35	148-612-057 62	Левину Диану Андреевну	4,45
36	215-500-142 03	Попова Илью Игоревича	4,45
37	167-582-074 00	Жердеву Дарью Алексеевну	4,43
38	182-576-949 18	Фомину Ирину Александровну	4,40
39	176-788-578 56	Елисееву Алину Евгеньевну	4,40
40	178-749-845 54	Захарову Ангелину Романовну	4,39
41	147-308-476 71	Дятлову Карину Евгеньевну	4,38
42	184-110-449 40	Полозок Лилию Ивановну	4,37
43	193-562-208 83	Бородина Даниила Евгеньевича	4,37
44	181-106-156 28	Вялых Ольгу Владимировну	4,37
45	178-074-109 83	Власова Георгия Александровича	4,35
46	190-686-109 92	Беликову Анну Андреевну	4,35
47	148-440-392 69	Морозову Дарью Алексеевну	4,33
48	158-526-114 77	Гребеник Никиту Алексеевич	4,30
49	185-833-199 11	Супрун Марию Алексеевну	4,30
50	150-440-084 12	Ракитину Софью Александровну	4,29
51	147-060-600 37	Черкасову Юлию Анатольевну	4,26
52	186-766-788 54	Чунюкину Анну Валентиновну	4,26
53	155-398-433 99	Захарко Арину Анатольевну	4,26
54	180-947-827 08	Шаклеину Марию Олеговну	4,25
55	178-119-481 96	Рыжкову Викторию Евгеньевну	4,25
56	170-069-458 60	Сапрыкина Ивана Леонидовича	4,23
57	145-790-994 10	Музалеву Полину Сергеевну	4,21
58	153-657-108 69	Панову Дарью Сергеевну	4,21
59	150-100-683 92	Халину Алину Сергеевну	4,19
60	158-573-932 15	Нифонтову Дарью Алексеевну	4,18
61	151-576-464 72	Дуракову Ульяну Александровну	4,16
62	182-287-181 86	Провоторову Полину Евгеньевну	4,16
63	147-561-527 79	Шевченко Василису Михайловну	4,16
64	147-717-507 86	Анненкову Фаину Игоревну	4,15
65	179-405-354 94	Муравьёва Сергея Сергеевича	4,15
66	154-195-384 76	Потапову Валерию Артемовну	4,15

67	181-670-929 90	Пашину Ангелину Максимовну	4,14
68	148-271-442 69	Шульгину Софию Николаевну	4,14
69	148-283-120 67	Ивановского Матвея Владиславовича	4,14
70	181-559-154 87	Пивтарак Анну Сергеевну	4,10
71	180-887-942 24	Рыбалку Александра Аризовича	4,10
72	148-052-309 47	Шкурата Владимира Петровича	4,09
73	192-663-566 04	Мелкумянц Анастасию Арсеновну	4,05
74	161-813-413 45	Бабарину Юлию Николаевну	4,05
75	180-384-899 97	Петренко Кирилла Романовича	4,05
76	154-800-446 50	Масленникова Евгения Романовича	4,0
77	148-896-967 58	Трофимова Дениса Дмитриевича	3,95
78	180-692-397 95	Буренко Ульяну Алексеевну	3,95
79	147-719-281 95	Дадахова Мутуша Аслановича	3,91
80	172-918-803 96	Беседина Кирилла Вячеславовича	3,91
81	179-250-458 94	Пикалову Софию Олеговну	3,90
82	186-766-763 45	Дееву Варвару Сергеевну	3,87
83	184-403-638 68	Снегиреву Софью Руслановну	3,85
84	147-254-211 51	Рюмину Юлию Валерьевну	3,82
85	183-559-761 17	Конарева Евгения Вячеславовича	3,79
86	148-416-870 87	Демина Артёма Вячеславовича	3,79
87	173-445-356 74	Грешилову Ксению Максимовну	3,74
88	176-977-898 72	Хайдарова Давида Шерзадовича	3,74
89	184-530-685 84	Тамаряна Жана	3,73
90	178-300-851 73	Кучера Виктора Дмитриевича	3,68
91	147-492-278 94	Гошовскую Светлану Павловну	3,63
92	148-500-654 58	Грешилову Диану Александровну	3,60
93	187-152-204 70	Фёдорова Ивана Олеговича	3,59
94	145-161-682 51	Акбирову Карину Руслановну	3,53
95	147-509-028 67	Недуруеву Елизавету Александровну	3,50
96	164-468-995 19	Павленко Дениса Станиславовича	3,48
97	153-528-012 45	Шумакову Анастасию Сергеевну	3,48
98	140-326-545 20	Бабьего Даниила Витальевича	3,47
99	171-203-901 23	Авдаляна Роберта Гайковича	3,26

Ректор профессор

В.А. Лазаренко

Приказ подготовил:

1-й заместитель ответственного секретаря приемной комиссии

О.М. Шепелева

Согласовано:

Начальник УФЭД – главный бухгалтер

И.С. Костанова

Начальник УПО и ГЗ – Руководитель контрактной службы

Л.Н. Антошин

XI Openiu